[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2024 г.

                    № 93-п
п. Локня

Об определении мест для размещения предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со  ст. 53 и 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 50 и 51 Закона Псковской области № 295-ОЗ от 01.08.2003 года «Избирательный кодекс Псковской области» Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков №№ 407-419 при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

         2.  Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Локнянского муниципального округа.

3.    Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Локнянского муниципального округа.

Глава  Локнянского
муниципального округа                                                                                  И.Д. Белугин
Приложение

к постановлению Администрации

Локнянского муниципального округа

от 14.02.2024 № 93-п

Места для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков №№ 407-419 при проведении выборов Президента Российской Федерации
на территории избирательного участка №  407:

-информационный щит у магазина № 5 Новосокольнического  райпо по ул. Шарикова.

на территории избирательного участка №  408:

-информационный щит у магазина «Старый банкъ»  по ул. Чкалова.

на территории избирательного участка №  409:

-информационный щит у магазина «Престиж» на пл. Ленина.

на территории избирательного участка №  410:

-информационный стенд в Крестиловской сельской библиотеке;
-информационный стенд  в Крестиловском СДК;
-информационные стенды в магазинах Новосокольнического райпо (по согласованию с собственником).

на территории избирательного участка №  411:

-здание  правления  СПК «Луч» д. Рысино (по согласованию с собственником).
на территории избирательного участка №  412:

-сельская  библиотека д. Иваньково;

-магазин ООО Торговый дом «Локнянский» д. Иваньково (по согласованию с собственником).
на территории избирательного участка №  413:

-магазин ООО «Наша  марка» д. Юхово (по согласованию с собственником).

на территории избирательного участка №  414:

-информационные стенды в магазинах Новосокольнического райпо (по согласованию с собственником);

-сельская  библиотека  д. Миритиницы;

-информационный щит Территориального отдела «Михайловский» д. Миритиницы.

на территории избирательного участка №  415:

- сельская библиотека д. Михайлов Погост;

- Михайловский  ФАП;

- магазин ООО Торговый дом «Локнянский» д. Михайлов Погост (по согласованию с собственником).

на территории избирательного участка №  416:

-Подберезинский ФАП;

-информационные стенды в магазинах Новосокольнического райпо (по согласованию с собственником);
-на информационном щите в с. Подберезье, находящимся около бывшего здания интерната.
на территории избирательного участка №  417:

-Гоголевский ФАП;

- нформационные стенды в магазинах Новосокольнического райпо (по согласованию с собственником).
на территории избирательного участка №  418:

-информационный стенд в Самолуковской сельской библиотеке;
-информационный стенд  в Башовском СДК;
-информационные стенды в магазинах Новосокольнического райпо (по согласованию с собственником).

на территории избирательного участка №  419:

-информационные стенды в магазинах Новосокольнического райпо (по согласованию с собственником).